PETAVIUS, DIONYSIUS AURELIANENSIS

Rationarii Temporum, pars secunda.

DIONYSII / PETAVII / AURELIANENSIS / E SOCIETATE JESU, / RATIONARII / TEMPORUM / PARS SECUNDA / Qua continentur ea quae ab anno 1632. ad am. / 1702. gesta sunt, et Tabulae Chronologicae / PARISIIS, / APUD FLORENTINUM DELAULNE, va / Jacoboea sub signis Imperatoris et Leonis aurei. / MDCCIII. / CUM PRIVILEGIO REGIS.

1703

214

PETAVIUS, DIONYSIUS AURELIANENSIS

Rationarii temporum, pars tertia.

DIONYSII / PETAVII / AURELIANENSIS / E SOCIETATE JESU, / RATIONARII / TEMPORUM / PARS TERTIA / quae est
TEXVIKN, / Hoc est, Chronologiae methodum et Historicorum / temporum argumenta probationesque continent.
/ Quibus additae sunt Notae et Dissertationes duae circa / Nativitatem et Mortem CHRISTI / PARISIIS, / APUD
FLORENTINUM et PETRUM DELAULNE / via san-Jacobeae sub signis Imperatoris et Leonis aurei / MDCCII. / CUM
PRIVILEGIO REGIS

1702

215

PETRONIUS, ARBITER

Satyricon quae supersunt.

TITI / PETRONII / ARBITRI / SATYRICON QVAE SUPERSUNT / Cum integris Doctorum Virorum Commentariis; / & NOTIS
/ NICOLAI HEINSII & GUILIELMI GOESII / nunc primum editis. / Accedunt. / JANI DOUSAE PRAECIDANEA, / D. JOS. ANT.
GONSALI de SALAS COMMENTA / Variarum DISSERTATIONES & PRAEFATIONES, / quarum Index post praefationem
exhibetur. / TRAJECTI AD RHENUM / Apud GUILIELMUM VANDE WATER /

1709

216

PHAEDRUS, AUGUSTUS CAESAR

Fabularum Aesopiarum libri quinque.

PHAEDRI / AUGUSTI CAESARIS LIBERTI / FABULARUM AESOPIARUM / LIBRI QUINQUE. / INTERPRETATIONE ET NOTIS
ILLUSTRAVIT / PETRUS DANET ACADEMICUS / JUSSU / CHRISTIANISSIMI REGIS, / IN USUM / SERENISSIMI DELPHINI /
BASSANI MDCCLXXXVII / PROSTANT / VENETIIS APUD REMONDINI, / Superiorum Permissu, ac Privilegio.

1787

217

PHAEDRUS, AUGUSTUS CAESAR

Fabulae.

PHESRI / AUGUSTI CAESARIS / LIBERTI / FABULAE / BREVIUS ILLUSTRATAE / ADNOTATIONIBUS / Ad usum Regiarum
Scholarum / AUGUSTAE TAURINORUM, MDCCLXXI / EX TYPOGRAPHIA REGIA.

1771

218

, manque

Physicae experimentalis lineamenta ad subalpinos, pars prima.

PHYSICAE / EXPERIMENTALIS / LINEAMENTA / AD / SUBALPINOS / PARS PRIMA / TAURINI MDCCXCIII / EX TYPOGRAPHIA
REGIA / SUPERIORUM FACULTATE ET PRIVILEGIO.

1793

219

PLATINA, GIOSEFFO MARIA

Arte oratoria.

ARTE / ORATORIA / DI / FRA GIOSEFFO MARIA PLATINA / MINOR CONVENTUALE / DEDICATA / AL PADRE / S. FRANCESCO / D'ASSISI. / IN BOLOGNA, MDCCXVI. / Per i Successori del Benacci. Con licenza de' Superiori.

1716

220

PLATINA, GIOSEFFO MARIA

Arte oratoria.

Cf. n. 265